Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL nº 020/18-SG/TED-Secretaria do Conselho Seccional - PAUTA DO CONSELHO SECIONAL: O presidente do
Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil Secção de Mato Grosso faz saber a todos quanto o presente edital
virem, que na sede do Plenário Mario Cardi Filho OAB/MT, situada na Rua Dr. Mario Cardi Filho, s/n do Centro Político
Administrativo, em Cuiabá/MT, reunir-se-ão em Sessão Ordinária da 2ª Turma, no dia 26 de Outubro de 2018, a partir das
08h, oportunidade na qual, em grau recursal, serão julgados os feitos a seguir discriminados:01)   Suspensão Preventiva
n.0000474/2018 - CLASSE V- Recorrente: J. E. C. (Adv. Viviane Frauzino Machado - OAB/MT 24.738/O) - Recorrido: 14ª
Subseção Peixoto de Azevedo-Relator: Dr. Vinicius Dall Comune Honhoff. 02)Processo Disciplinar n.0001269/2016 -
CLASSE III -Recorrente: A. C. B. J.(Adv. Dr. Antônio Carlos Bonaccordi Junior OAB/MT 5.482/A) -Recorrido: V. C. B. C. R.
(Adv. Dra. Valeria Cristina Baggio de Carvalho Richter - OAB/MT 4.676/O) -RELATORA: Dra. Bruna Ergang da Silva.
03)Processo Disciplinar n.0001588/2016 - CLASSE I-Recorrente: M. R. (Adv. Dr. Moacir Ribeiro - OAB/MT 3.562/B) -
Recorrente: V. S. (Adv. Dra. Vania dos Santos - OAB/MT 11.332/O) - Recorrido: R. M. O. (Proc. Dr. Ary Antônio Ferreira de
Pinho -OAB/MT 9.178/A) - Relator: Dr. Fabio Luis Mello de Oliveira. 04)Processo Disciplinar n.0001707/2016 - CLASSE III-
Recorrentes: J. R. F. (Adv. Dr. João Ribeiro de Freitas - OAB/GO 1.188)-Recorrentes: J. C. C R. F. (Adv. Dra. Janaina
Cordeiro Campos Ribeiro de Freitas - OAB/MT 23.979/O) -Recorridos: M. J. B. (Adv. Dr. Moacir Jesus Barbosa OAB/MT
10.753/A) Recorridos: C. M. S. (Adv. Dr. Celso Martin Spohr - OAB/MT 2.376/O)- Relator: Dr. Pedro Martins Verão. 05)
Processo Disciplinar n. 0000984/2016-(Antigo nº 7.881/12)- CLASSE III-Recorrentes: D. M. A. C. (Proc. Dr. Fabio Luis
Griggi Pedrosa - OAB/MT 5.022/O)-Recorrentes: P. A. F. (Proc. Dr. Fabio Luis Griggi Pedrosa - OAB/MT 5.022/O)-
Recorrido: S. L. C. S. (Adv. Dr. Sandro Luís Costa Saggin - OAB/MT 5.734/O)- Relator: Dr. Eduardo Marques Chagas.
06)Processo Disciplinar n.0000527/2016 (Ant.8.531/13) - CLASSE III -Recorrente: M. F. T. (Adv. Dr. Mosar Fratari Tavares
- OAB/MT 3.239/B)-Recorridos: A. L. D. S. (Adv. Dr. André Luis Domingos da Silva - OAB/MT 4.907/B)-Recorridos: J. B. P.
(Adv. Dr. Joadir Bueno Pacheco - OAB/MT 13.588/B)- Relator: Dr. Francys Ricardo Menegon.07)  Processo Disciplinar  n.
0000453/2018  - Recorrente: C. R. D. G. C. (Proc. Dr. Fabiano Rabaneda dos Santos - OAB/MT 12.945/O)-Relator: Dr. Jose
Carlos de Oliveira Guimarães Junior. 08) Processo nº 0010415/2018 - CLASSE I- Recorrente: L. R. Q. M. (Adv. Dra.
Luciana Rita de Queiros Mamedes - OAB/MT 15.416/O).09)Processo nº 0004325/2018 - Inscrição Definitiva - Instauração
do Incidente de Inidoneidade - Recorrente: A. K. F. R.-Recorrido: OAB/MT- Relatora Dra. Roberta Vieira Borges Felix -
Vista Regimental: Dr. Kleber Zinimar Geraldine Coutinho. 10)Processo n. 002510/2018 -Inscrição de Estagiário -
Requerente: T. E. L. B.-Requerido: OAB/MT-Relator: Dr. Mauro Paulo Galera Mari. 11)Processo n. 0002819/2018 -
Inscrição de Definitiva -Recorrente: Anderson Andrey Paes Escobar -Recorrido: OAB/MT-Relator: Dr. Hélio Machado da
Costa Junior. 12)  Processo n. 0002855/2018 -Inscrição de Definitiva - Instauração do Incidente de Inidoneidade -
Requerente: D. S. M.- Requerido: OAB/MT-Relatora: Dra. Tania Regina Ignotti Faiad. 13)  Processo n. 0000020/2018
Cancelamento da Multa Eleitoral - Requerente: Vinicius Andrade Souza -Requerido: OAB/MT -Relator: Dr. Pedro Martins
Verão. Nada mais. Cuiabá, 01 de Outubro de 2018.a.s.Leonardo Pio da Silva Campos-Presidente da OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d92e0121

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:20:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial